

ABC EL-TEKNIK ApS

Jespervej 169
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Karsten Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABC EL-TEKNIK ApS
 Jespervej 169
 3400 Hillerød

CVR-nr: 28654529
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 35.186.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 371.943 og en egenkapital på kr. 194.753

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2016/17.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-86.017	-95.431
Bruttoresultat		509.328	559.906
Personaleomkostninger		-415.036	-423.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.449	-43.449
Resultat af ordinær primær drift		50.843	92.778
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12	0
Ordinært resultat før skat		50.831	92.778
Skat af årets resultat	1	-15.645	-23.774
Årets resultat		35.186	69.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		-24.814	9.004
I alt		35.186	69.004

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.897	130.346
Materielle anlægsaktiver i alt	2	86.897	130.346
Anlægsaktiver i alt		86.897	130.346
Fremstillede varer og handelsvarer		42.958	39.874
Varebeholdninger i alt		42.958	39.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.725	159.649
Tilgodehavender i alt		16.725	159.649
Likvide beholdninger		225.363	60.958
Omsætningsaktiver i alt		285.046	260.481
Aktiver i alt		371.943	390.827

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		9.753	34.567
Forslag til udbytte		60.000	60.000
Egenkapital i alt	4	194.753	219.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.022	29.474
Skyldig selskabsskat		36.986	16.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.182	124.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.190	171.260
Gældsforpligtelser i alt		177.190	171.260
Passiver i alt		371.943	390.827

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	15.199	23.398
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	446	376
	<u>15.645</u>	<u>23.774</u>

Der er betalt kr. 1.000 i selskabsskat for regnskabsåret og modtaget kr. 5.342 tilbage fra tidligere år.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	246.789
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>246.789</u>
Af- og nedskrivning primo	116.443
Årets afskrivning	43.449
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>159.892</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>86.897</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	34.567	60.000	219.567
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	-24.814	60.000	35.186
Egenkapital ultimo	125.000	9.753	60.000	194.753

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser og garantier